

Årsredovisning för
Inneklimat Jönköping AB

556894-2600

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Thalín
Styrelseledamot

2023-02-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Inneklimat Jönköping AB, 556894-2600, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installationer och försäljning av ventilation och klimatanläggningar.

Bolagets aktier ägs av 61% av Inneklimat Svenska AB, 559028-6323, 20% av Gavelli Förvaltning AB, 559135-2306, 10% av FOSTEN FÖRVALTNING AB, 559259-2785 och 9% av FYJY Förvaltning AB, 559263-5337.

Företaget har sitt säte i Jönköping

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat redovisningsprincip från alternativregeln till huvudregeln under detta räkenskapsår. Omsättning har ökat med 52% till följd av fler avslutade projekt och att bolaget fått från projektredovisning enligt alternativregeln till att redovisa enligt successiv vinstavräkning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	72 737	47 985	20 516	26 760
Resultat efter finansiella poster	2 031	1 659	3 499	23
Soliditet %	34	27	26	11

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 050 634	1 305 489
Utdelning		-580 000	
Balanseras i ny räkning		1 305 489	-1 305 489
Årets resultat			1 605 146
Belopp vid årets utgång	50 000	1 776 123	1 605 146

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	1 776 123
Årets resultat	1 605 146
Summa	3 381 269

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	2 181 269
Summa	3 381 269

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Värnamo 2023-02-09

Viktor Gavelli

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		72 736 763	47 984 606
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-9 237 038	-6 534 863
Övriga rörelseintäkter		109 966	56 276
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		63 609 691	41 506 019
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 269 481	-30 208 036
Övriga externa kostnader		-4 514 385	-3 475 173
Personalkostnader	2	-8 763 848	-6 144 994
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 567	-10 567
Summa rörelsekostnader		-61 558 281	-39 838 770
Rörelseresultat		2 051 410	1 667 249
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 767	-8 081
Summa finansiella poster		-20 767	-8 081
Resultat efter finansiella poster		2 030 643	1 659 168
Resultat före skatt		2 030 643	1 659 168
Skatter			
Skatt på årets resultat		-425 497	-353 679
Årets resultat		1 605 146	1 305 489

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 633	41 200
Summa materiella anläggningstillgångar		30 633	41 200
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	10 217	10 217
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 217	10 217
Summa anläggningstillgångar		40 850	51 417
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 984 634	3 589 370
Övriga fordringar		1 127 410	784 588
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		239 715	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 608 365	1 904 753
Summa kortfristiga fordringar		11 960 124	6 278 711
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	5 296 278
Summa kassa och bank		0	5 296 278
Summa omsättningstillgångar		11 960 124	11 574 989
SUMMA TILLGÅNGAR		12 000 974	11 626 406

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 776 123	1 050 634
Årets resultat		1 605 146	1 305 489
Summa fritt eget kapital		3 381 269	2 356 123
Summa eget kapital		3 431 269	2 406 123
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		884 000	884 000
Summa obeskattade reserver		884 000	884 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		38 380	0
Summa långfristiga skulder		38 380	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	771 651
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 628 159	0
Leverantörsskulder		3 934 904	4 796 046
Skulder till koncernföretag		102 188	824 493
Skatteskulder		149 534	649 036
Övriga skulder		310 780	236 768
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 521 760	1 058 289
Summa kortfristiga skulder		7 647 325	8 336 283
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 000 974	11 626 406

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln. Bolaget har ändrat redovisningsprincip från alternativregeln till huvudregeln under detta räkenskapsår.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	13	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	116 865	116 865
Utgående anskaffningsvärden	116 865	116 865
Ingående avskrivningar	-75 665	-65 098
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 567	-10 567
Utgående avskrivningar	-86 232	-75 665
Redovisat värde	30 633	41 200

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	10 217	10 217
Utgående anskaffningsvärden	10 217	10 217
Redovisat värde	10 217	10 217

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

Pågående arbete för annans räkning (Skuld)

	2022-12-31	2021-12-31
Fakturerat belopp	0	-10 543 181
Aktiverade nedlagda utgifter	0	9 771 530
Redovisat värde	0	-771 651

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	3 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	3 000 000	1 000 000

Not 7 Uppllysning om moderföretag

Bolaget ägs till 61% av Inneklimat Svenska AB, 559028-6323. Moderbolag i den största koncernen är Braskebratt & Co Förvaltning AB, 556833-2075, som inte upprättar koncernredovisning med hänvisning till 7 kap.3 § ÅRL.

Underskrifter

Värnamo

Viktor Gavelli 2023-02-09
Viktor Gavelli Datum
Verkställande direktör

Peter Thalin 2023-02-09
Peter Thalin Datum
Styrelseordförande

Pethrus Folkesson 2023-02-09
Pethrus Folkesson Datum
Styrelseledamot

Fredrik Youngström 2023-02-09
Fredrik Youngström Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-09

Jesper Thomelius
Jesper Thomelius
Auktoriserad revisor
